

Oferta Comerciala

Cumparator: Ministerul Educatiei, Culturii si Cercetarii al RM

№	Denumirea marfii	Cantit.	unit. De mas	Pretul lei fara TVA	Pretul lei cu TVA	Total lei fara TVA	Total lei cu TVA
1	Caiet A4	30	buc	18,95	22,74	568,50	682,20
2	Decapsator	45	buc	4,95	5,94	222,75	267,30
3	Baterie	80	buc	4,65	5,58	372,00	446,40
4	Baterie	70	buc	4,65	5,58	325,50	390,60
5	Cub din hârtie pentru notițe	20	buc	18,95	22,74	379,00	454,80
6	Hârtie pentru tehnica de birou	990	buc	70,95	85,14	70 240,50	84 288,60
7	Agenda A5 2023 (cu logotip)	100	buc	62,50	75,00	6 250,00	7 500,00
8	Agenda săptămânala A4 2023 (cu logotip)	20	buc	125,00	150,00	2 500,00	3 000,00
9	Clips (binder)	84	buc	0,30	0,36	25,20	30,24
10	Clips (binder)	132	buc	0,35	0,42	46,20	55,44
11	Clips (binder)	180	buc	1,50	1,80	270,00	324,00
12	Corector	44	buc	5,00	6,00	220,00	264,00
13	Rigla	30	buc	2,15	2,58	64,50	77,40
14	Mapa din carton	290	buc	5,95	7,14	1 725,50	2 070,60
15	Mapa din carton	50	buc	3,35	4,02	167,50	201,00
16	Mapa din carton	50	buc	2,95	3,54	147,50	177,00
17	Pix gel 0,7 mm	100	buc	3,95	4,74	395,00	474,00
18	Capse №10 (1000 buc)	150	buc	2,95	3,54	442,50	531,00
19	Capse 23/17	5	buc	19,95	23,94	99,75	119,70
20	Capse №24/6 (1000 buc)	150	buc	6,50	7,80	975,00	1 170,00
21	Banda adeziva	20	buc	12,00	14,40	240,00	288,00
22	Agrafe	82	buc	5,15	6,18	422,30	506,76
23	Agrafe	100	buc	11,00	13,20	1 100,00	1 320,00
24	Capsator (capse №24), 30 foi	20	buc	64,00	76,80	1 280,00	1 536,00
25	Hârtie foto	15	buc	117,00	140,40	1 755,00	2 106,00
26	Index-separator	15	buc	11,00	13,20	165,00	198,00
27	Vopsea p-u stampile	7	buc	29,00	34,80	203,00	243,60
28	Calculator de masa mare	5	buc	111,00	133,20	555,00	666,00
29	Clei creion	30	buc	7,00	8,40	210,00	252,00
30	Bloc de hârtie pentru notițe	150	buc	4,50	5,40	675,00	810,00
31	Boxa pentru agrafe	12	buc	10,00	12,00	120,00	144,00
32	Boxa din metal pentru hârtie	20	buc	20,00	24,00	400,00	480,00
33	Cub din hârtie pentru notițe	10	buc	27,00	32,40	270,00	324,00
34	Perforator	4	buc	75,00	90,00	300,00	360,00
35	Perforator	2	buc	267,00	320,40	534,00	640,80
36	Perforator	6	buc	83,00	99,60	498,00	597,60
37	Index-uri din plastic	120	buc	4,00	4,80	480,00	576,00
38	Creion	200	buc	2,10	2,52	420,00	504,00
39	Adeziv PVA	5	buc	6,95	8,34	34,75	41,70
40	Banda corectoare	50	buc	6,95	8,34	347,50	417,00
41	Corector-creion	30	buc	8,25	9,90	247,50	297,00
42	Radiera	100	buc	1,10	1,32	110,00	132,00
43	Rigla	30	buc	2,95	3,54	88,50	106,20
44	Suport vertical	5	buc	60,00	72,00	300,00	360,00
45	Textmarker	50	buc	6,00	7,20	300,00	360,00
46	Marker	20	buc	12,50	15,00	250,00	300,00
47	Marker	10	buc	3,30	3,96	33,00	39,60
48	Foarfece	35	buc	15,00	18,00	525,00	630,00
49	Mapa plastic	40	buc	13,00	15,60	520,00	624,00
50	Mapa plastic	15	buc	4,20	5,04	63,00	75,60
51	Mapa plastic	250	buc	2,10	2,52	525,00	630,00
52	Mapa plastic	50	buc	5,00	6,00	250,00	300,00
53	Mapa plastic	20	buc	5,00	6,00	100,00	120,00
54	Suport pentru pixuri,	10	buc	10,00	12,00	100,00	120,00
55	Suport de masa	10	buc	38,00	45,60	380,00	456,00
56	Biblioraft A4	200	buc	28,00	33,60	5 600,00	6 720,00
57	Pix bila cu buton 0,7	100	buc	2,95	3,54	295,00	354,00
58	Pix cu bila 0,7mm	300	buc	3,50	4,20	1 050,00	1 260,00
59	Pix albastru 0,7mm	300	buc	1,65	1,98	495,00	594,00

60	Șervetele umede	20	buc	17,00	20,40	340,00	408,00
61	Mapa plastic	100	buc	2,50	3,00	250,00	300,00
62	Banda dubla adeziva	6	buc	6,65	7,98	39,90	47,88
63	Banda dubla adeziva	10	buc	3,75	4,50	37,50	45,00
64	Banda dubla adeziva	10	buc	5,00	6,00	50,00	60,00
65	Banda dubla adeziva	30	buc	4,15	4,98	124,50	149,40
66	Banda dubla adeziva	10	buc	2,95	3,54	29,50	35,40
67	Banda dubla adeziva	10	buc	5,80	6,96	58,00	69,60
68	Banda dubla adeziva	10	buc	12,00	14,40	120,00	144,00
69	Capsator 240 foi	1	buc	246,00	295,20	246,00	295,20
70	Caiet A4 96 foi	5	buc	34,00	40,80	170,00	204,00
71	Ascuțitoare	30	buc	4,15	4,98	124,50	149,40
72	Folii de protecție	40	buc	30,00	36,00	1 200,00	1 440,00

Total lei

109 468,35 131 362,02

Cu Stima,
Director vinzari corporative:
Didenco Ruslan

(+373) 602-02-376
(+373) 796-56-126